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Vuosi 2025 oli Nurmijärven Yrittäjät ry:n 50. toimintavuosi. Merkkivuotta elettiin 
edelleen taloudellisesti tiiviissä tilanteessa. Vaikka korkotaso kääntyi laskuun ja inflaatio 
rauhoittui, kysynnän epävarmuus ja kustannusrakenteen paineet pitivät monen pk-
yrityksen arjen tarkasti hallittavana. Kannattavuus, kassavirta ja investointipäätökset 
vaativat harkintaa. 
 
Samalla yritykset jatkoivat uudistumista. Digitalisaation hyödyntäminen syveni ja 
tekoäly siirtyi kokeiluista osaksi käytännön työtä. Vastuullisuusvaatimukset, julkisten 
hankintojen kiristyvät kriteerit ja työmarkkinamuutosten vaikutukset näkyivät arjessa 
konkreettisesti. Yrittäjiltä edellytettiin sopeutumiskykyä ja rohkeutta katsoa eteenpäin. 
 
Tässä toimintaympäristössä Nurmijärven Yrittäjät toimi jäsenyritystensä tukena ja 
äänenä. Tarjosimme ajankohtaista tietoa, vaikutimme paikallisesti yrittäjyyden 
toimintaedellytyksiin ja loimme kohtaamisia, joissa syntyi uusia yhteistyömahdolli-
suuksia ja vahvistui usko tulevaan. Epävarmuuden keskellä yhteisön merkitys korostui. 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa.  
 
Puheenjohtajana toimi Lotta Soiniitty ja varapuheenjohtajina Pirjo Kivistö, Lauri Teronen 
ja Elisa Turunen. Lisäksi hallituksessa toimivat Markku Alanko, Kirsi Lipponen, Tiina 
Differt, Jenni Viitanen ja Anne Sahlström. Tiedotustiimiä veti Pirjo Kivistö ja sihteerinä 
sekä rahastonhoitajana toimi Kirsi Lipponen. Toiminnantarkastaja oli Timo Packalén. 
 
Jäsenmäärä oli vuoden alussa 302 ja vuoden lopussa 305.  
 
Vuoden Yrittäjägaalan yhteydessä vietettiin Nurmijärven Yrittäjien 50-vuotisjuhlan 
kunniaksi vastaanotto ennen gaalaa. Yrittäjägaalan järjestelyistä vastasi Nurmijärven 
Yrittäjät ja juhla järjestettiin Ahjolassa. Mukana juhlassa olivat myös Klaukkalan Yrittäjät 
ja Nurmijärven Yrittäjänaiset. Gaalassa Nurmijärven Yrittäjien Vuoden Yrittäjänä 
palkittiin Pasi Tilander (Economer Oy) ja nurmijärveläisten Vuoden Yrityksenä Tyyli DUO 
Oy, joka valittiin kansanäänestyksen perusteella.  
Yhdistyksen 50-vuotisjuhlavastaanotolla jaettiin kultaiset yrittäjäristit Pirjo Kivistö (Point 
Production Ky / Karisma Konseptit Oy), Antti Korsisaari (E. Korsisaari Yhtymä Ky), Rami 
Nihtilä (Ramin Rakennus Oy), Marko Nummijoki (Roc Service Oy) ja hopeinen yrittäjäristi 
Lotta Soiniitty (Kotipalvelu Mama-Lotta). 
 
Vuoden aikana yhdistys järjesti runsaasti tapahtumia jäsenilleen, joissa yrittäjät ovat 
voineet verkostoitua, oppia uutta ja viettää aikaa yhdessä. Kevätkokous pidettiin 
tatamilla Taekwondo Nurmijärven tiloissa Rajamäellä perhetapahtumana tutustuen 
lajiin sekä kouluttautuen itsepuolustustaitoihin. Syyskokous järjestettiin Työtehoseura 
TTS Rajamäellä. Tilaisuuteen oli kutsuttu myös yrittäjien puolisot ja pääsimme 
kokeilemaan metsätyökonesimulaattoreita, opettelemaan kukka-asetelmien tekoa sekä 
ajamaan täysperävaunurekkoja. Syyskokous oli avoin kaikille yrityksille.  
 



Tammikuussa järjestimme Keuken kanssa yrittäjälounaan Pizzeria Caprissa ja kaikille 
yrittäjille avoimen erinomaista palautetta saaneen turvallisuustapahtuman NYK:issä, 
jossa pääpuhujana oli Harri Gustafsberg. Kuntavaalit värittivät kevättä ja järjestimme 
sen myötä avoimen talousasioihin liittyvän tapahtuman kunnantalolla puhujana Aki 
Kangasharju. Aprillipäivänä yrittäjät Kasper ja Johanna Ekholm kutsuivat jäsenemme 
lounaalle kunnantaloon avattuun Makupataan. Toukokuussa joukkueemme osallistui 
perinteisesti PRO Valkjärven järjestämään Valkjärven Soutuun. Suosittu jäsentapahtuma 
oli kesäkuussa Taaborinvuorella järjestetty Stand Up Maraton. Marraskuussa 
järjestimme Nuorten Yrittäjien talousillan Grönbacka Panimolla. 
 
Joulutori oli jälleen suosittu tapahtuma. Järjestimme sen yhteistyössä Krannilan 
Asukasyhdistyksen kanssa. He vastasivat kokonaisuudessaan myyntipaikoista myynnistä 
järjestelyihin. Yrittäjien tarjoamat karuselli, satuprinsessat, joulupukki, livebändi ja 
perinteinen joulupuuro saivat paljon kiitosta. Yhteistyökumppanit olivat Nurmijärven 
kunta, Korsisaari, Lammin Säästöpankki, Sten Teräs Oy, APK Auditing Oy, Pohjantähti, VJ 
Maa-Aines Oy, Pizzeria Capri, Nurmitapetti Oy Värisilmä, Esko Valtee Oy, Sähköasennus 
Suorela Oy, ROC Service Oy, K-Supermarket Nurmijärvi, Martelius & Tytöt Oy, Villa 
Rurik, Työtehoseura TTS, TilaPRo Soiniitty Oy, Creative Elements Oy, Remax Kodit Oy, 
Netructions Studios Oy.  Jouluvalot asensimme ennen Joulutoria kirkonkylälle ja 
sponsoroimme asennuksen nostoauton Rajamäen valojen asentamista varten. 
 
Osallistuimme kunnan edustajien kanssa Kunnallisjohdon seminaariin. Otimme keväällä 
julkisesti kantaa valmistelussa olevaan hankintalain uudistukseen. Teimme siihen myös 
virallisen lausunnon. Huhtikuussa kunnan elinkeinotoimi kutsui yhdistyksen hallituksen 
jäseniä tutustumaan nuorisotoimen ylläpitämään nuorten pajatoimintaan. Teimme 
myös lausunnon jätelain tulkinnoista lietekeräyksistä kotitalouksista Nurmijärven 
kunnan alueella. Kannatimme yritystoimintaa tukevaa näkökulmaa valinnanvapaudesta.  
Yrittäjälipun arviointiin osallistuivat lisäksemme Klaukkalan Yrittäjät ja kunnan edustajat. 
Vastausten perusteella kunnalle myönnettiin Kultainen Yrittäjälippu. 
 
Yhdistys jatkoi oppilaitosten kanssa tehtävää yhteistyötä. Yhdistys tuki stipendeillä 
Seitsemän Veljeksen koulusta, Nurmijärven Yhteiskoulusta ja Nurmijärven lukiosta sekä 
Keudan Perttulan kampukselta valmistuneita. Yhteistyötä Yrittäjyyskasvatuksen 
toimintamallin edistämiseen jatkettiin.  Järjestimme Seitsemän veljeksen koulun kanssa 
opotunteja kahdeksalle ysiluokalle ja Nurmijärven lukiossa syventävän talouden 
kurssilaisille tunti toukokuussa.  
Valtakunnallista Yrittäjän päivää juhlistimme osallistumalla Työtehoseura TTS:n Business 
Startti päivään. Puhujina yhdistyksen edustajina olivat Ville Sainio (VJ Maa-aines Oy), 
Lotta Soiniitty (TilaPRO Soiniitty Oy), Pasi Tilander (Economer Oy) ja Hanna Lietolahti 
(Verhoomo Kaiho). Juontajan toimi Sanna Sassi Uudenmaan Yrittäjistä. 
 
Yhdistys osallistui aktiivisesti alueellisiin ja valtakunnallisiin tapahtumiin kuten 
Kunnallisjohdon seminaariin, Yrittäjäpäiviin, Suomen Yrittäjien liittokokoukseen, 
Vaikuttajaseminaariin sekä Uudenmaan Yrittäjien kevät- ja syyskokouksiin. Lisäksi 



yhdistyksestä Pirjo Kivistö toimi Uudenmaan Yrittäjien varapuheenjohtajana. 
 
Yhdistyksen tiedotustoiminta keskittyi sähköisiin kanaviin kuten uutiskirjeeseen, 
kotisivuihin, Instagramiin ja Facebookiin. Tiedotuksessa pyrittiin jakamaan ajankohtaisia 
uutisia ja tietoa. Sähköiset kanavat olivat myös pääkanava tapahtumien kutsuissa. 
Yhdistys buustasi Suomen Yrittäjien kampanjoita somessa. Nostimme yrittäjäkenttään 
tietoisuutta mm. hankintalain ja YELin uudistamisen etenemisistä. 
 
Yhdistyksen vuoden 2025 toiminnan tulos oli 106,26 euroa ylijäämäinen. Taloudesta 
laadittiin tilinpäätösaineisto sekä erillinen yhteenvetoraportti. 
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